



№ п/п	Наименование услуг/работ
1	Аренда контейнеров
2	Аварийно-диспетчерское обслуживание
3	Санитарная уборка
4	Услуги начисления квартплаты
5	Содержание электрооборудования на местах общего пользования
6	Административные расходы
7	Вознаграждение компании
8	Дератизация
9	Услуги ГЦРКП (паспортный стол)

10	ОДН Электроэнергия
11	ОДН ХВС
12	ОДН ГВС
13	ОДН Водоотведение
	Итого

Ремонт общего имущества многоквартирного дома и другие у

№	Наименование услуг/работ
1	Измерение сопротивления изоляции
	Итого

Выписка по лицевому счету на 01.09.2024 г.

Статья
Содержание жилья

Дебиторская задолженность на 01.09.2024 г.

Списано с лицевого счета за 2021 - 2024 гг.

Выписка по лицевому счету на 01.08.2024 г.

Статья
Содержание жилья

Дебиторская задолженность на 01.08.2024 г.

Списано с лицевого счета за 2021 - 2024 гг.

2. Всего за период с «01» августа 2024 г. по «31» августа 2024 г. выполнено работ (оказано услуг) на девяносто девять) рублей 02 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному дл:

Исполнитель Генеральный директор ООО «УК-СЕМЕРКА» _____ /Д.Э. Пр

Заказчик Председатель совета мкд по адресу: г. Новокузнецк, ул. Тореза, д.55
_____ / С.Н. Гаврилов /

Задолженность жителей по состоянию на 01.09.2024 года (более 3 месяцев)

№ кв.
2
4
5
32
45
52
54
59
60
62
74
78
79

32/1.

ЭК».

ия МКД № Т-55 от 01.09.2021г.

14 октября 2024

ореза, дом 55 именуемые в дальнейшем "Заказчик", в
ственником квартиры № 4, находящегося в данном
орме очно-заочного голосования собственников
, с одной стороны, и Общество с ограниченной
лице Генерального директора Простака Дмитрия
оны", составили настоящий Акт о нижеследующем:
вления многоквартирным домом от 01 сентября 2021 г.
огоквартирном доме расположенном по адресу: г.

Общая площадь, м.кв. 3189,4

Тореза, 55

Кол-во	Ед. изм	Цена	Сумма
3189,4	м.кв.	0,30	956,82
3189,4	м.кв.	2,60	8292,44
3189,4	м.кв.	5,10	16265,94
3189,4	м.кв.	0,60	1913,64
3189,4	м.кв.	0,60	1913,64
3189,4	м.кв.	2,60	8292,44
3189,4	м.кв.	0,70	2232,58
3189,4	м.кв.	0,30	956,82
3189,4	м.кв.	0,22	701,67

13,02

	по факту		822,91
	по факту		2081,50
	по факту		0,00
	по факту		768,62
			45 199,02

3673,03

услуги по содержанию и ремонту

Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	услуга	8 500,00	8 500,00
			8 500,00

Расход	Начислено	Оплачено	Остаток
2 215 931,14	2 795 478,27	2 200 327,64	-15 603,50

595 150,63

2 215 931,14

33,33

53 699,02

Расход	Начислено	Оплачено	Остаток
2 162 232,12	2 734 369,04	2 128 723,19	-33 508,93

605 645,85

2 162 232,12

общую сумму 53699 (Пятьдесят три тысячи шестьсот

л.

я каждой из Сторон

остак/

Долг
6134.72
3621.92
3562.46
3172.89
20182.86
3673.16
7117.94
3850.89
2689.19
3749.81
37741.62
15139.75
3869.75